
 
 
 
 
 
 
 
 На основу члана 2. и  члана 12. Одлуке о Градском већу Града Зајечара ("Сл. 
лист града Зајечара", бр. 8/2019) и члана 31. Пословника Градског већа Града 
Зајечара ("Сл. лист града Зајечара", бр. 10/2019 и 28/2019), Градско веће града 
Зајечара, на седници одржаној 29.10.2021. године, донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о образовању Комисије за категоризацију угоститељских објеката за смештај на 

територији Града Зајечара 
 
I 

  
 Oбразује се Комисија за категоризацију угоститељских објеката за смештај на 
територији Града Зајечара (у даљем тексту: Комисија). 
 

II 
 У Комисију се именују: 
 
 

1. Драгана Гогић Рајковић, дипл. менаџер, председник; 
2. Иван Стојановић, дипл. инж. арх., члан и 
3. Бисерка Милкић Чикарић, туризмолог, члан.   
 

III 
 

 Задатак Комисије је да утврђује услове уређења, опреме и услуга прописаних 
за тражену категорију угоститељских објеката за смештај, да сачини записник о 
стеченом чињеничном стању и да да предлог за разврставање објекта у категорију за 
коју испуњава услове. 

IV 
 

 Даном почетка примене овог Решења, престаје да важи Решење о образовању 
Комисије за категоризацију угоститељских објеката за смештај на територији Града 
Зајечара ("Сл. лист града Зајечара", бр. 8/2020). 
  

V 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу Града Зајечара“ и доставити 
именованима и архиви.  
 
 III бр. 02-215/2021  
 У Зајечару, 29.10.2021. године 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
               ПРЕДСЕДНИК  
 
              Бошко Ничић,с.р. 



     |   СТРАНА     БРОЈ 61		     S L U Ж B E N I  L I S T 	                 29. ОКТОБАР 2021.2

          На основу члана 3. Одлуке о утврђивању времена и узрока смрти лица умрлих 
изван здравствене установе и издавање потврде о смрти на територији града 
Зајечара („Сл. лист града Зајечара'', број 47/17) и члана 12. став 7. Одлуке о Градском 
већу града Зајечара, („Сл. лист града Зајечара'' бр. 8/19), у вези са чланом 203. став 
4. Закона о здравственој заштити („Сл. гласник РС“, број 25/2019), Градско веће града 
Зајечара, на седници одржаној дана 29.10. 2021. године, донело је 

Р Е Ш Е Њ Е 
о расписивању јавног огласа за одређивање доктора медицине за стручно 
утврђивање времена и узрока смрти умрлих изван здравствене установе 

 на територији града Зајечара  
 

Члан 1 

 Овим Решењем расписује се јавни оглас за одређивање 1 (једног) доктора 
медицине за стручно утврђивање времена и узрока смрти лица умрлих изван 
здравствене установе на територији града Зајечара (у даљем тексту: мртвозорник), 
на период од три године. 

Члан 2 

 Право учешћа на јавном огласу има лице која испуњава следеће услове: 

− које је доктор медицине, 
− које има положен стручни испит, 
− које има најмање годину дана искуства на пословима стручног утврђивања 

времена и узрока смрти и  
− које има пребивалиште на територији града Зајечара. 

Члан 3 

 Јавни оглас расписује Градско веће и он обавезно садржи: 

           -   опис послова мртвозорника; 
           -   услове које кандидат треба да испуњава; 
           -   временски период обављања послова; 
           -   документацију коју је неопходно приложити; 
           -   рок и начин достављања пријава и 
           -   податке о року и органу надлежном за одлучивање по пријави.  
 

 Члан 4 

 Рангирање подносилаца пријава вршиће се применом следећих 
критеријума: 

          -  дужина радног искуства на пословима стручног утврђивања времена и 
узрока смрти; 
          -   дужина радног искуства у области здравствене заштите; 
          -   висина просечне оцене на студијама и 
          -   дужина студирања. 
 

 



29. ОКТОБАР 2021. 	          S L U Ж B E N I  L I S T        БРОЈ 61             СТРАНА |    3

          На основу члана 3. Одлуке о утврђивању времена и узрока смрти лица умрлих 
изван здравствене установе и издавање потврде о смрти на територији града 
Зајечара („Сл. лист града Зајечара'', број 47/17) и члана 12. став 7. Одлуке о Градском 
већу града Зајечара, („Сл. лист града Зајечара'' бр. 8/19), у вези са чланом 203. став 
4. Закона о здравственој заштити („Сл. гласник РС“, број 25/2019), Градско веће града 
Зајечара, на седници одржаној дана 29.10. 2021. године, донело је 

Р Е Ш Е Њ Е 
о расписивању јавног огласа за одређивање доктора медицине за стручно 
утврђивање времена и узрока смрти умрлих изван здравствене установе 

 на територији града Зајечара  
 

Члан 1 

 Овим Решењем расписује се јавни оглас за одређивање 1 (једног) доктора 
медицине за стручно утврђивање времена и узрока смрти лица умрлих изван 
здравствене установе на територији града Зајечара (у даљем тексту: мртвозорник), 
на период од три године. 

Члан 2 

 Право учешћа на јавном огласу има лице која испуњава следеће услове: 

− које је доктор медицине, 
− које има положен стручни испит, 
− које има најмање годину дана искуства на пословима стручног утврђивања 

времена и узрока смрти и  
− које има пребивалиште на територији града Зајечара. 

Члан 3 

 Јавни оглас расписује Градско веће и он обавезно садржи: 

           -   опис послова мртвозорника; 
           -   услове које кандидат треба да испуњава; 
           -   временски период обављања послова; 
           -   документацију коју је неопходно приложити; 
           -   рок и начин достављања пријава и 
           -   податке о року и органу надлежном за одлучивање по пријави.  
 

 Члан 4 

 Рангирање подносилаца пријава вршиће се применом следећих 
критеријума: 

          -  дужина радног искуства на пословима стручног утврђивања времена и 
узрока смрти; 
          -   дужина радног искуства у области здравствене заштите; 
          -   висина просечне оцене на студијама и 
          -   дужина студирања. 
 

 

Члан 5 

 Образује се Комисија за пријем и разматрање приспелих пријава на јавни 
оглас за мртвозорника (у даљем тексту: Комисија), у следећем саставу: 

1. Др Александар Петровић, лекар специјалиста - инфектолог, председник, 
2. Др Мирко Николић, педијатар и 
3. Тања Аранђеловић, дипл.економиста, запослена у Градској управи града Зајечара. 
 

 Члан 6 

 Задатак Комисије из члана 5. ове Одлуке је да: 

-  изврши пријем и проверу пријава на јавни оглас; 
-  размотри и оцени приспеле пријаве; 
- у случају потребе, односно подједнаког рангирања појединих кандидата, обави 
усмену проверу и оцену наведених кандидата; 
- достави мишљење и предлог кандидата за мртвозорнике Градском већу града 
Зајечара. 
 

Члан 7 

          Стручне и административно-техничке послове за потребе Комисије, обављаће 
Одељење за привреду и друштвене делатности Градске управе града Зајечара.  

 Члан 8 

 Јавни оглас се објављује на званичној интернет презентацији града Зајечара, 
као и најмање једном недељном листу који излази на територији града Зајечара. 

Члан 9 

 Ово Решење објавити у „Службеном  листу града Зајечара“. 

III број: 02-216/2021 
У Зајечару, 29.10.2021. године 

 

 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

ПРЕДСЕДНИК     
  Бошко Ничић,с.р. 



     |   СТРАНА     БРОЈ 61		     S L U Ж B E N I  L I S T 	                 29. ОКТОБАР 2021.4

 
           На основу члана 22. став 6. Закона о јавној својини (“Сл. гласник РС” бр. 
72/2011, 88/2013,105/2015,104/2016 - др.закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 и 
153/2020), члана 4. Одлуке о давању у закуп пословних просторија Града Зајечара 
("Службени лист Града Зајечара“, бр. 13/2016, 13/2017, 43/2017, 4/2019 и 26/2019) и 
члана 12. Одлуке о Градском већу Града Зајечара ("Службени лист Града Зајечара“, 
бр. 8/2019), Градско веће Града Зајечара je, на седници одржаној 29.10.2021. године, 
донело   
 
 

 
ЗАКЉУЧАК 

 о давању у закуп пословних просторија  града Зајечара 
 
 
I 

 
 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ Градоначелнику Града Зајечара за доношење 
Закључка о давању у закуп пословних просторија Града Зајечара, у селу Грљан ( у 
склопу Дома културе), јавним надметањем.  
 

II  
 
 Предмет  давања у закуп  је пословни простор, у селу Грљан ( у склопу Дома 
културе), укупне површине 80м2. 
 

III           
   
 ОВЛАШЋУЈЕ СЕ  Градоначелник Града Зајечара, Бошко Ничић, да, по 
спроведеном поступку, донесе Решење о давању предметних пословних просторија 
у закуп, за обављање регистроване делатности, као и да  закључи Уговор о закупу 
истог. 

IV   
 
 Закључак објавити у “Службеном листу града Зајечара”. 
 
 
III бр. 361-25/2021 
 
У Зајечару,  29.10.2021. године. 

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
                                                                                                    ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                Бошко Ничић,с.р. 
 
 



29. ОКТОБАР 2021. 	          S L U Ж B E N I  L I S T        БРОЈ 61             СТРАНА |    5

 
           На основу члана 22. став 6. Закона о јавној својини (“Сл. гласник РС” бр. 
72/2011, 88/2013,105/2015,104/2016 - др.закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 и 
153/2020), члана 4. Одлуке о давању у закуп пословних просторија Града Зајечара 
("Службени лист Града Зајечара“, бр. 13/2016, 13/2017, 43/2017, 4/2019 и 26/2019) и 
члана 12. Одлуке о Градском већу Града Зајечара ("Службени лист Града Зајечара“, 
бр. 8/2019), Градско веће Града Зајечара je, на седници одржаној 29.10.2021. године, 
донело   
 
 

 
ЗАКЉУЧАК 

 о давању у закуп пословних просторија  града Зајечара 
 
 
I 

 
 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ Градоначелнику Града Зајечара за доношење 
Закључка о давању у закуп пословних просторија Града Зајечара, у селу Грљан ( у 
склопу Дома културе), јавним надметањем.  
 

II  
 
 Предмет  давања у закуп  је пословни простор, у селу Грљан ( у склопу Дома 
културе), укупне површине 80м2. 
 

III           
   
 ОВЛАШЋУЈЕ СЕ  Градоначелник Града Зајечара, Бошко Ничић, да, по 
спроведеном поступку, донесе Решење о давању предметних пословних просторија 
у закуп, за обављање регистроване делатности, као и да  закључи Уговор о закупу 
истог. 

IV   
 
 Закључак објавити у “Службеном листу града Зајечара”. 
 
 
III бр. 361-25/2021 
 
У Зајечару,  29.10.2021. године. 

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
                                                                                                    ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                Бошко Ничић,с.р. 
 
 

Садржај Службеног листа број 61/2021 

 

 
АКТА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
Решење о образовању Комисије за категоризацију угоститељских објеката за смештај 
на територији Града Зајечара………………………………………………………………………1 
 

 
Решење о расписивању јавног огласа за одређивање доктора медицине за стручно 
утврђивање времена и узрока смрти умрлих изван здравствене установе на територији 
града Зајечара.........................................................................................................................2 
 
 
Закључак о давању у закуп пословних просторија  града Зајечара…………………………4 
 
 
 



     |   СТРАНА     БРОЈ 61		     S L U Ж B E N I  L I S T 	                 29. ОКТОБАР 2021.6


